Amicus 426 : Grammatici (Mansuetanus u. IX¹³
s. CIA)
16° EXPL ARS PROCI GRAMMETICI DE NOMINE
ET VERBO

GENERAL REMARKS:

18° .. utrumque et

Aggressus quidam iusta trad.

[J. P. P. ...
GL V 411, 27
Aggressus nominum ...]

(20^a) ... ut et timon petrus .

10^a De syllabi donatus sua consuetudine
de minimo ad alta conuendere. quidam
sapienter dixit syllaba dicta : et expectatione!!
proa quasi bannita licet alii putant quod
bannita proim amem est. et syllaba lat...

Other works:

10^u ... syllaba ~~apud~~ enim tria nomina habet
apud praenuntios syllabas apud proos
bannita syllaba autem apud uelut
omnes nominatus (11^a) quod et dicitur

Facsimiles:

... quasi dicitur per et dicitur huius
syllabam omnium singulas formas
aphisimas et ob id statuta huiusmodi est.

Catalogue:

LITERATURE:

Aut d. grammat. Pl. Prima declinatio
in omnibus ... et bannit

fol.
fol.
fol.
fol.
fol.

PHOTOGRAPHS: